MUNICIPIO: Uberaba
ORGAO: Poder Executivo
Data/hora de geracédo do relatério:

ANEXO 11 (inciso I, § 1°, art. 53 - L.C. 101/00)
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO E DESPESAS DE CAPITAL

28/01/14 16:10

Data Base: 31/12/2013

Periodicidade:

Periodicidade indefinida

Valores em Reais

PREVISAO RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS ATUALIZADA NO EXERCICIO SALDO A REALIZAR
15.657.969,40 54.650.397,87

Receita de Operacdes de Crédito (A)

70.308.367,27

DESPESAS

DOTACAO
ATUALIZADA

DESPESAS EXECUTADAS NO EXERCICIO

SALDO A EXECUTAR

LIQUIDADAS

INSCRITAS EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS

313.146.625,95

84.005.801,42

15.531.582,73

213.609.241,80

LRF, artigo 32, 8§ 39, inciso Il

Despesas de Capital
(-) Incentivo a Contribuinte
LRF, artigo 32, § 3°, inciso | 0,00 0,00 0,00 0,99
(-) Incentivo Inst. Financeira 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (B)

313.146.625,95

84.005.801,42

15.531.582,73

213.609.241,80

APURACAO DA REGRA DE

(242.838.258,68)

(83.879.414,75)

(158.958.843,93)

OURO
NOME CPF CRC
Prefeito:|PAULO PIAU NOGUEIRA 166.943.686-15
Contador:|MARIA DAS GRACAS CAETANO DA SILVA 604.634.306-20 62763
Controle Interno:]PAULO LEONARDO VILELA CARDOSO 947.579.686-04




